
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  9/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

35/2006

28/07/2006

35/2006

CIRURGICA CLIMAZA COM. E REPRES. E ASSIST. TÉCNICA     (2861)

2 6.544,00    6.544,00ELETROCARDIÓGRAFO PORTÁTIL INTERPRETATIVO DE CANAL DE
REGISTRO POR IMPRESSORA TÉRMICA DE ALTA RESOLUÇÃO,
IMPRESSÃO NOS MÓDULOS MANUAL E LEITURA DOS LAUDOS,
AUTOMÁTICO, BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, ENTRADA EXTERNA
DE 12 V, DIMENSÕES A8,5; L25 C 31 CM

1

3 3.373,00    3.373,00APARELHO DE RX ODONTOLÓGICO C/ CAPACIDADE MÍNIMA DE 1, 5 HP
NO MÍNIMO 1,700 DE ROTAÇÕES, VOLTAGEM 220 VOLTS

1

9.917,00Total do Fornecedor:

PRHODENT-COM.R.DE PROD.HOSP E DENT. LT.     (2356)

1 1.936,00    1.936,00APARELHO DE AR CONDICIONADO C/ NO MÍNIMO 12.000 BTUS, COM
CONTROLE E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO

1

1.936,00Total do Fornecedor:

11.853,00Total Geral:

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

35/2006

9/2006-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/08/2006

18/08/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Aquisição de equipamentos. Esta aquisição torna-se necessário para utilização no atendimento aos 
pacientes que necessitarem serem atendidos na unidade de saúde do Município de São Bernardino.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.029.4.4.90.00.00.00.00.00 (85),  2.029.4.4.90.00.00.00.00.00 (86)

SÃO BERNARDINO,   18   de  Agosto   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


